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Moderne og tiltalende 
2‑roms med balkong, 
garasje og bod – sentralt 
beliggende i populære 
Dampsaga Alle 10 er en moderne og tiltalende 2‑roms leilighet, 
beliggende i et populært og sentralt boligfelt på Jessheim. Leiligheten 
kan skilte med en praktisk og gjennomtenkt planløsning samt en 
romslig balkong. Her får du et påent og moderne kjøkken sammen 
med en romslig stue med utgang til balkong i 5 etg. Garasje og 
bodplass følger boligen.

Beliggenheten er svært attraktiv, kun et steinkast fra Jessheim 
sentrum, hvor du finner alt av butikker, spisesteder og kollektivtilbud. 
Området byr også på gode skole‑ og jobbmuligheter, samt et bredt 
utvalg av fritidstilbud, inkludert lokale idrettslag, flotte turmuligheter, 
Jessheim Storsenter og en moderne kino.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 381,‑
Selger:	 Aram Meresene
	 Pakshan Poor

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​​BRA Total	  54/​​​​59 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 135, bnr. 885
Snr.	 34
Oppdragsnr.:	 1206250005

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 59 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² 5.etasje: Entré/​​gang, soverom, bod, bad og stue med åpen kjøkkenløsning
BRA‑e: 5 m² Underetasje: Bod i felles kjeller.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 5.etasje: Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om
endringen på nettsiden til Standard Norge. https:/​​/​​standard.no/​​nyheter/​​ 
ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og
volumberegningeravbygg/​​. I en overgangsperiode vil det bli oppført i rapporten BRA‑i,  
BRA‑e, BRA‑b, Sum BRA, TBA og P‑rom og
S‑rom som orienterende.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med asfaltert internvei inn til felles garasje og inngangspartier. Opparbeidet  
gressplen med beplantning
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Beliggenhet
Dampsaga allé 10 ligger midt i hjertet av Jessheim sentrum, et område som mange  
elsker for sin sentrale og populære beliggenhet i Ullensaker kommune. Her har du alt  
du trenger rett i nærheten! Dagligvarebutikker er bare noen få minutters gange unna,  
og om du vil ha et større utvalg, er Jessheim Storsenter kun 11 minutters spasertur  
unna. Dette er det største senteret på Øvre Romerike med rundt 140 butikker og  
spisesteder – her finner du noe for enhver smak. I tillegg har Jessheim gode  
togforbindelser til Oslo og ligger bare noen minutter fra Oslo lufthavn. Med kort vei til  
E6, riksvei 174 og E16 er det også enkelt å komme seg rundt med bil.

Om du er glad i aktivitet og idrett, har du mange muligheter her! Jessheim byr på  
fotballbaner, skøytebane, treningssenter og tennisbaner. Jessheim stadion har en stor  
is‑ og flerbrukshall, og det moderne svømmeanlegget som åpnet i 2022 er perfekt for  
både trening og avkobling. Bare en kort kjøretur unna ligger Bakkedalen park‑ og  
idrettsanlegg, som har noe for alle.

Er du mer interessert i kultur, finner du Jessheim kulturhus rett i nærheten. Her kan du  
få med deg konserter, teater, kunstutstillinger, kinofilmer og mye mer. For  
golfentusiasten er Miklagard kun en liten biltur unna, og dette er en av Norges beste  
golfbaner med flotte fasiliteter og en prisvinnende restaurant.

Leiligheten har ikke bare en sentral beliggenhet – den gir deg også enkel tilgang til  
flotte naturopplevelser. Jessheim er kjent for sine mange merkede turstier, som starter  
fra steder som Allergot ungdomsskole, Teigen skytebane eller Fladbyseter. Om  
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